
 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2020.gada 9.janvārī                                                                                      Nr.1 

               (protokols Nr.1, 1.§) 

 

Par parakstu vākšanas vietas noteikšanu 

 

Lai nodrošinātu parakstu vākšanu tautas nobalsošanas ierosināšanai par apturēto 

likumu “Grozījumi Republikas pilsētas domes un novada domes vēlēšanu likumā” un 

“Grozījums likumā “Par pašvaldībām”” atcelšanu un pamatojoties uz Centrālās vēlēšanu 

komisijas 2019.gada 27.decembra rīkojumu Nr.173 ”Par parakstu vākšanas vietu un darba 

laika noteikšanu”,  

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

1. Noteikt parakstu vākšanas vietu Aizputes novadā - Aizputes novada mūžizglītības un 

tūrisma informācijas centrā, Atmodas iela 16, Aizpute, LV-3456 

2. Lēmumu līdz 2020.gada 10. janvārim nosūtīt Centrālajai vēlēšanu komisijai uz e-pastu 

cvk@cvk.lv. 

 

 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs                                                                              Juris Grasmanis 

 

 

Iesniedz Aizputes novada vēlēšanu komisija 

I.Zērande,26449354 

 

  

mailto:dome@aizpute.lv
mailto:cvk@cvk.lv


 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2020.gada 9.janvārī                                                                                      Nr.2 

               (protokols Nr.1, 2.§) 

 

Par telpu Avotu ielā 2, Aizputē, Aizputes novadā, nodošanu lietošanā 

 Aizputes novada bāriņtiesai 

 

Aizputes novada dome, lai nodrošinātu Aizputes novada bāriņtiesas darbiniekiem  

normatīviem aktiem atbilstošus darba apstākļus, ir nodrošinājusi brīvo telpu Avotu ielā 2, 

Aizputē, Aizputes novadā, remontu un pielāgošanu bāriņtiesas vajadzībām.  

Pamatojoties uz likumu “Par pašvaldībām” 14. panta otrās daļas 3.punktu, 

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

1. Ar 2020.gada 1.janvāri nodot Aizputes novada bāriņtiesas lietošanā telpas Nr. 13, 14, 

15, 37, 38, 39 un 40 ar kopējo platību 82 m2 Avotu ielā 2, Aizputē, Aizputes novadā, 

ēkas kadastra Nr.6405 010 0301 001. 

2. Segt Aizputes novada bāriņtiesas izdevumus par elektrību un komunāliem 

maksājumiem no pašvaldības budžeta pamatojoties uz SIA ”Aizputes nami” izrakstītu 

rēķinu. 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs                       Juris Grasmanis 

 

 

Iesniedz juriskonsulte – juridiskās nodaļas vadītāja 

N.Patmalniece, 63459148, nora.patmalniece@aizpute.lv  

 

  

mailto:dome@aizpute.lv
mailto:nora.patmalniece@aizpute.lv


 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2020.gada 9.janvārī                                                                                      Nr.3 

               (protokols Nr.1, 3.§) 

 

Par grozījumiem Aizputes novada bāriņtiesas nolikumā 

 

Sakarā ar Aizputes novada bāriņtiesas pārcelšanu uz telpām Avotu ielā 2, Aizputē, 

Aizputes novadā, nepieciešams izdarīt grozījumus Aizputes novada bāriņtiesas nolikumā. 

Pamatojoties uz Bāriņtiesu likuma 2.panta pirmo daļu, un Ministru kabineta 2006.gada 

19.decembra noteikumu Nr.1037„Bāriņtiesas darbības noteikumi" 2. punktu, 

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

1. Grozīt Aizputes novada bāriņtiesas nolikuma 1.10.apakšpunktu, izsakot to šādā 

redakcijā”: 

”1.10. Bāriņtiesas adrese: Avotu iela 2, Aizpute, Aizputes novads, LV-3456.” 

2. Informāciju par bāriņtiesas adreses maiņu publicēt laikrakstā “Latvijas Vēstnesis”, 

mājas lapā www.aizputesnovads.lv, bezmaksas informatīvajā izdevumā „Aizputes 

Avīze”, paziņot Valsts bērnu tiesību aizsardzības inspekcijai. 

 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs       Juris Grasmanis 

 

 

Iesniedz Juriskonsulte – juridiskās nodaļas vadītāja  

N.Patmalniece, 63459148, nora.patmalniece@aizpute.lv  

 
  

mailto:dome@aizpute.lv
mailto:nora.patmalniece@aizpute.lv


 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2020.gada 9.janvārī                                                                                      Nr.4 

               (protokols Nr.1, 4.§) 

 

Par izmaiņām Valsts policijas nedzīvojamo telpu nomas līgumā Avotu  ielā 2, Aizputē, 

Aizputes novadā  

 

Ar 2020.gada 02.janvāri Aizputes novada domes bāriņtiesa ir pārcelta uz telpām Avotu 

ielā 2, Aizputē. Lai nodrošinātu klientiem ērtāku pakalpojumu, Valsts polisicas izmantotās 

telpas Nr.14, un Nr.15 nodotas bāriņtiesas rīcībā pārceļot Valsts policiju uz telpu Nr.12. Līdz 

ar to nepieciešams veikt izmaiņas esošajā telpu nomas līgumā ar Valsts policiju. Aizputes 

novada dome tai piederošo ēku Avotu ielā 2, Aizputē, ēkas kadastra numurs 6405 010 0301 

001 Aizputes novadā saskaņā ar 2009.gada 1.septembra līgumu par apsaimniekošanas tiesību 

nodošanu ir nodevusi apsaimniekošanā SIA „Aizputes nami”. Saskaņā ar šī līguma 

2.1.apakšpunktu, lēmumu par telpu iznomāšanu pieņem Aizputes novada dome. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu un 

2009.gada 1.septembra līguma par apsaimniekošanas tiesību nodošanu 2.1.apakšpunktu,  

Aizputes novada dome NOLEMJ : 

1. Veikt izmaiņas nedzīvojamo telpu nomas līgumā ar Valsts policiju izslēdzot no 

līguma  telpas(2.stāvā),  Nr.14 ar kopējo platību 9.8 m2,un telpu Nr.15 ar kopējo 

platību 9,8m2 Avotu ielā 2, Aizputē, ēkas kadastra numurs 6405 010 0301, 

iekļaujot līgumā 2.stāva telpu Nr.12 ar kopējo platību 9,0 m2. 

2. SIA „Aizputes nami” divu nedēļu laikā no šī lēmuma pieņemšanas dienas noslēgt 

līgumu par izmaiņām telpu nomas līgumā ar Valsts policiju. 

3. Lēmuma izpildes kontroli uzdot izpilddirektorei A.Eņģelei. 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs       Juris Grasmanis 

 

 
Iesniedz izpilddirektore 

A.Eņģele, 63459147, astride@aizpute.lv 

mailto:dome@aizpute.lv


 
AIZPUTES NOVADA DOME 

Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2020.gada 9.janvārī                                                                                   Nr.5 

               (protokols Nr.1, 5.§) 

 

Par telpu nomu Ķiršu gatvē 1, Kazdangā, Kazdangas pagastā,  

Aizputes novadā 

 

Lai nodrošinātu Aizputes novada Kazdangas pagasta iedzīvotājiem zobu higiēnista 

pakalpojumus, un pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta  6.punktu Aizputes 

novada dome NOLEMJ: 

1. Ar 2020.gada 2.janvāri iznomāt SIA DENS SERVISS, Reģ. Nr. 42103100722, telpas  

zobu higiēnista pakalpojuma sniegšanai Ķiršu gatvē 1, Kazdangā, Kazdangas pagastā, 

Aizputes novadā (telpu platība 10.2 m2 ) un stomatoloģisko skeileri SATELEC P5 

neutron (atlikusī bilances vērtība 0 EUR) un stomatoloģisko iekārtu CHIRANA Smile 

SYMPATIC (atlikusī bilances vērtība 1030,19 EUR) par mēneša nomas maksu 14.93 

EUR (četrpadsmit eiro 93 centi) mēnesī, summai tiek pievienots pievienotās vērtības 

nodoklis, līdz ar ko kopējā nomas maksa ir  18,07 EUR (astoņpadsmit eiro 07 centi) 

mēnesī. 

2. Pilnvarot Aizputes novada domes Kazdangas pagasta pārvaldes vadītāju Jāni Tīmanim 

noslēgt nomas līgumu uz 5 gadiem. 

Pielikums Nr.1 ir lēmuma neatņemama sastāvdaļa. 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs       Juris Grasmanis 

 

 

 

Iesniedz Juriskonsulte – juridiskās nodaļas vadītāja  

N.Patmalniece, 63459148, nora.patmalniece@aizpute.lv  

mailto:dome@aizpute.lv
mailto:nora.patmalniece@aizpute.lv


Pielikums Nr. 1 

Aizputes novada domes  

09.01.2020. sēdes lēmumam Nr.5, 5.§ 

 

Maksas pakalpojuma izcenojuma aprēķins 
 

Aizputes novada domes Kazdangas pagasta pārvalde, Zobārstniecības kabinets 

Maksas pakalpojuma veids  Nedzīvojamās telpas nomas maksa 

Vieta Ķiršu gatve 1, Kazdanga, Kazdangas pagasts, Aizputes novads, LV 3457  

Kadastra Nr.64680050019001 (24 telpa) 

 

Izdevumu 

klasifikācijas 

kods 

Rādītājs (materiāla/izejvielas 

nosaukums, atlīdzība un citi izmaksu 

veidi) 

Izmaksu apjoms noteiktā laikposmā 

viena maksas pakalpojuma veida 

nodrošināšanai (gadā, EUR) 

1 2 3 

 Tiešās izmaksas x 
 Elektrība 12,72 
 Ūdens 0,72 
 Kanalizācija 0,48 
 Tiešās izmaksas kopā: 13,92 
 Netiešās izmaksas x 
12912 Telpas amortizācija (10,2m3) 2,50 
1292 Iekārtu amortizācija 162,72 
   
 Netiešās izmaksas kopā: 165,22 

 Pakalpojuma izmaksas kopā: 179,14 

 

Maksas pakalpojuma vienību skaits noteiktā laikposmā (mēneši)  12 

Maksas pakalpojuma izcenojums (euro) (pakalpojuma izmaksas kopā, 

dalītas ar maksas pakalpojuma vienību skaitu noteiktā laikposmā) 14,93 

Prognozētais maksas pakalpojumu skaits 2019.gadā (mēneši)  2 

Prognozētie ieņēmumi 2019.gadā (euro)* (prognozētais maksas 

pakalpojumu skaits gadā, reizināts ar maksas pakalpojuma izcenojumu) 29,86 

       
1.Elektrības patēriņš zobārstniecības kabinetam mēnesī (4 darba dienas) 4kw/1,06EUR 

2.Ūdens patēriņš mēnesī ( 4 darba dienas) 0,08m3/0,06EUR 

3.Kanalizācijas patēriņš mēnesī (4 darba dienas) 0,08m3/0,04EUR 

4.Ēkas kopējā platība: 82,32EUR/335,4 m2=0,245EUR/m2 gadā 

Nomnieks iznomā: 10,20m2*0,245EUR=2,50EUR/gadā.  

2,50EUR/12mēn=0,21EUR/mēn.  



5.Iekārtas amortizācija gadā 1236,48EUR/365dienām=3,39EUR/dienā 

Nomniekam iekārtu iznomā 4 dienas/mēnesī *3,39EUR =13,56 EUR/mēnesī 

Aprēķinu sastādīja: galvenā grāmatvede Egija Tamsone 

 

 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs       Juris Grasmanis 

 
 


